Ректору БНТУ

Харитончику С.В.

студента (-ки)

архитектурного факультета

______курса, группы__________

____________________________

____________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)

тел. моб. ____________________
(с указанием кода мобильного оператора)

тел. гор. ____________________
(с указанием телефонного кода населённого

пункта Республики Беларусь)

Заявление

Прошу разрешить мне повторно пройти аттестацию с целью

повышения отметки по следующей (-им) ___ учебной (-ым) дисциплине (-ам)
(не более, чем по трём дисциплинам за весь период обучения)

учебного плана специальности _____________________________________:
(1-69 01 01 «Архитектура», 1-69 01 02 «Архитектурный дизайн»)

1. _________________________________________________________
(указать форму аттестации (экзамен, курсовой проект и пр.), название

дисциплины, семестр и курс, когда была первичная аттестация)

2. _________________________________________________________

3. _________________________________________________________

_________________________________________________________________
(указать причину: претендую на диплом с отличием и пр.).

Дата _________________                                            Подпись ______________

Пишется от руки,

заверяется личной

подписью

Подается лично

в деканат АФ

в кабинет 268,

5 учебного корпуса

БНТУ

или сканер по

электронной почте:

bntu@bntu.by

Поле левое 3 см